



## **Traveller's Club Finland, Tansanian safari – Sansibar 2. -16.12.2024**

**Tansanian safari maan upeimmissa kansallispuistoissa vie sinut unohtumattomalle matkalle tutustumaan alueiden luontoon ja eläimiin niiden omassa elinympäristössä. Korkeatasoinen majoitus ja mahtavat safarireitit tarjoavat ikimuistoisen kokemuksen. Ja matka täydentyy rantalomalla Sansibarin maustesaarella.**

**Safari alkaa apinanleipäpuistaan tunnetusta Tarangiresta, joka on yksi Afrikan kauneimmista kansallispuistoista. Liikumme näissä Tansanian maisemissa norsujen, kirahvien, gasellien ja muiden antilooppien sekä Afrikan suurpetojen ympäröimänä.**

**Ngorongoron kraatteri puolestaan kätkee sisälleen todellisen pienoisi-Afrikan. Ngorongoro on uhanalaisten pensassarvikuonojen viimeisimpiä suojapaikkoja.**

**Serengetin jatkuva tasanko täyttyy vuosittain sadoistatuhansista gnuista ja muista antiloopeista. Serengeti on Unescon maailmanperintökohde.**

**Sansibarissa matkan päätteeksi rentoudutaan ja nautitaan turkoosista merestä ja rauhallisen rennosta elämän tahdista.**

### **Lennot (Qatar Airways)**

ma 2.12.2024	QR6121	Helsinki – Doha	16.05 – 23.50
ti 3.12.2024	QR1499	Doha – Kilimanjaro	01.55 – 07.40
su 15.12.2024	QR1488	Sansibar – Doha	22.50 – 04.45 (16.12.)
ma 16.12.2024	QR6122	Doha – Helsinki	08.05 – 14.20

Lentopaikkoja on varattu turistiluokassa 16 + 1 paikka Olympian matkanjohtajalle.

**Matkaohjelmaehdotelma**

A= aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen, AI=all inclusive

- Ma 2.12.2024 Lähtö Helsingistä (Finnair) klo 16.05 Dohan kautta (Qatar Airways) Tansaniaan.
- Ti 3.12.2024 Saapuminen Kilimanjaron lentokentälle klo 07.40. Majoitus Arushan kaupungin ulkopuolelle hyvään keskitason Arusha Serena Hotel Resort & Spa – hotelliin. Huoneet saamme käyttöön heti. Hotelliin saavuttuamme syömme kevyen lounaan. Loppupäivä on vapaata aikaa levätä ja toipua matkanrasituksesta. Päivällinen hotellissa. (L, P)
- Ke 4.12.2024 Aamiaisen jälkeen siirrymme reilun 2 tunnin ajomatkan päähän Tarangiren kansallispuistoon. Antilooppien ja kirahvien lisäksi puistossa on runsaasti norsuja. Vaikka Tarangire ei tarjoa aivan Serengetin ja Ngorongoron veroista eläinrunsautta, on se yksi Afrikan kauneimmista alueista valtavine apinanleipäpuineen. Kansallispuiston läpi virtaavassa Tarangire-joessa on vettä ympäri vuoden. Majoitumme puiston pohjoispäähän aivan joen törmälle keskitason Tarangire Safari Lodgeen. Yövyimme safaritelttoissa, jossa on sähkö, suihku ja wc. (A, RL, P)
- To 5.12.2024 Tarangiren retkipäivä, teemme aamuvarhaisella puistoajon ja palaamme lodgeen aamiaiselle. Iltapäivällä tehdään toinen puistoajo tai vaihtoehtoisesti teemme yhden pidemmän koko päivän retken. (A, RL, P)
- Pe 6.12.2024 Aamiaisen jälkeen suuntaamme kohti Ngorongoroa. Aamupäivällä tutustumme Itä-Afrikan hautavajoamaan, jonka juurella myös Lake Manyaran kansallispuisto sijaitsee. Suurin osa puistosta on matalaa soodajärveä, mutta kapea kaistale puu- ja pensassavannia jää kuitenkin hautavajoaman reunajyrkänteeseen ja järven väliin. Impalat, vesiantiloopit, seeprat ja kirahvit laiduntavat täällä. Lintulajejakin on vajaat 500. Puistossa teemme safariajon. Iltapäivällä jatkamme matkaa Ngorongoron suojelualueelle., jonka keskuksen muodostaa ainutlaatuinen Ngorongoron kraateri. Majoitumme yöksi hyvätasoiseen Ngorongoro Serena safari Lodgeen, josta avautuvat upeat maisemat alas kraateriin. (A, RL, P)
- La 7.12.2024 Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Serengetin kansallispuistoa. Matkalla tutustumme Oldupai-rotkoon, jossa sijaitsee maailmankuulun v. 1959 löydetyin noin 1,75 miljoonaa vuotta vanhan vankka-apinaihminen kallofossiilien löytöpaikka. Museon kuvien ja fossiilien avulla saamme käsityksen myös savanneilla aikoinaan eläneistä uskomattomista suurnisäkkäistä. Päivällä saavumme Serengetiin. Silmäkantamattomiin jatkuva tasanko täyttyy vuosittain sadoistatuhansista gnuista ja muista antiloopeista, jotka vaeltavat sinne Kenian Masai Marasta. Serengeti on Unescon maailmanperintökohde. Majoitumme 3 yöksi puiston keskuksen läheisyydessä sijaitsevaan hyvää keskitason Serengeti Serena Lodgeen. (A, RL, P)

Su 8.12.2024 – Ma 9.12.2024

Serengetissä on aina elämää. Serengetille ominaista ovat avoin maasto, kalliosaarekkeet eli kopjet sekä jokivarsien rehevä kasvillisuus kuumepuineen. Teemme Serengetissä puistoajoja ja koska asumme puiston sisällä, on eläimiä mahdollista nähdä lodgen läheisyydessäkin. Päivällisen nautimme lodgessa, aamiaisen ja lounaan joko savannilla tai lodgessa riippuen siitä, montako puistoajoa päivän aikana teemme. (2 x A, 2 x L/RL, 2 x P)

Ti 10.12.2024

Aamiaisen jälkeen siirrymme Seroneran lentoradalle ja lennämme Sansibariin, lyhyt välilasku Arushassa. Sansibarissa kuljetus Stone Towniin ja majoitus Zanzibar Serena Hotel – hotellissa.

Sansibar on kiehtova sekoitus afrikkalaista nykypäivää, vanhaa suahilikulttuuria, islaminuskoa, mausteita ja kauniita hiekkarantoja.(A)

Ke 11.12.2024

Aamupäivällä opastettu Stone Town Tour mielenkiintoisine nähtävyyksineen. Loppupäivä vapaata. (A)

To 12.12.2024

Aamiaisen jälkeen siirrymme koillisrannikolle ja alkaa matkan rantaosuus. Majoitumme Nungwi Beach Resort – hotellissa, jossa matkan hintaan kuuluu all inclusive-ruokailut.

Pe 13.12.2024 – La 14.12.2024

2 kokonaista päivää nauttia auringosta ja merestä saaren valkoisilla hiekkarannoilla. Lisämaksusta voidaan varata sukellus-, snorklaus- ja veneretkiä. (2 x AI)

Su 15.12.2024

Muutama huone ryhmän käytössä iltaan asti, jolloin lähdemme kohti lentokenttää. Illalla lento Dohan kautta koti-Suomeen. (AI)

Ma 16.12.2024

Saapuminen Helsinkiin klo 14.20.

**Hinta sisältäen Olympian matkanjohtajan 8140 €/hlö**  
**Minimi 12 henkeä**

Hinnat sisältävät

- matkaohjelman mukaiset reittilennot turistiluokassa, lento- ja turistiverot
- lentokenttäkuljetukset
- majoituksen mainituissa tai vastaavissa hotelleissa/lodgeissa kahden hengen huoneissa
- ohjelmassa mainitut ruokailut (safarilla täysihoito, osa ruokailuista retkiaamiaisia tai -lounaita, Stone Townissa aamiaiset ja Nungwi Beach Resortissa all inclusive)
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- puistomaksut
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa ja lodgeissa
- viisumikulut
- juomar rahat paikallisoppaille ja safariautonkuljettajille
- Olympian suomalaisen matkanjohtajan palvelut koko matkan ajan

Yhden hengen huoneen lisämaksu

785 €/hlö

**Varaaminen:** joko sähköpostilla [olympia@olympia.fi](mailto:olympia@olympia.fi) tai puhelimitse 09-6962 770 maanantaista perjantaihin klo 09.00 – 16.00

**Maksuehdot:**

Ennakkomaksun eräpäivä on 21 pv varauksen jälkeen ja suuruudeltaan 700 €/hlö ja loppumaksu erääntyy 2.10.2024.

**Peruutusehdot:**

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 2.8., pidätetään peruutuskuluina 250 €/hlö
- 3.8. – 2.10.2024, pidätetään peruutuskuluina ennakkomaksu 700 €/hlö
- 3.10. – 16.11.2024, pidätetään peruutuskuluina 50% matkan kokonaishinnasta
- 17.11.2024 tai sen jälkeen, pidätetään peruutuskuluina 95 % matkan kokonaishinnasta

**Ryhmämatkan hinnoittelun perusteet**

Matkan toteutuminen ja hinnoittelu edellyttävät vähintään 12 maksavaa aikuista matkustajaa.

Matkan hinta perustuu 13.3.2024 voimassa olleisiin maajärjestelyhintoihin sekä alustavaan lentohintaan, jonka verot saattavat ennen lipunkirjoitusta muuttua. Valuuttakurssimuutokset saattavat myös vaikuttaa matkan hintaan. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaisesti matkan lopullinen hinta määritellään niiden valuuttakurssien, polttoaine- ja viranomaismaksujen mukaisesti, jotka ovat voimassa 6 viikkoa ennen matkan alkua. Olympia varaa oikeuden muuttaa matkapaketin hintaa, mikäli em. tekijöissä on tapahtunut muutos, joka vaikutus on vähintään 2% matkan perushinnasta.

**Matkaehdot**

Tämä räätälöity ryhmämatka on matkapakettilaissa (Laki Matkapalveluyhdistelmistä 901/2017) tarkoitettu matkapaketti, johon sovelletaan maksujen, peruutusten ja muutosten osalta yllä mainittuja erityisehtoja. Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja kuluttajavirastoon (KKV).

**Ohjeita**

Suosittellemme malarianestolääkitystä ja kurkkumätä-jäykkäkouristusrokotusta.

Tansaniaan tarvitaan viisumi, jonka hankkimisen Olympia järjestää. Passin tulee olla voimassa 6 kuukautta matkan jälkeen. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa.

Safarille matkatavarat tulee pakata pehmeisiin matkakasseihin. Matkalaukut jätetään safarin ajaksi Arushaan säilytykseen. Lento Seronerasta tekee välilaskun Arushassa ja samalla myös säilössä olleet matkalaukut lastataan mukaan lennolle.

Tansanian sisäisillä lennoilla lentoyhtiöt voivat muuttaa aikataulujaan hyvin lyhyellä varoitusajalla, joten pidätämme oikeuden muutoksiin.

Ryhmän minimikoko on 12 henkeä, Olympia varaa oikeuden perua koko matkan tai korottaa sen hintaa, ellei minimikoko täyty. HUOM! lentoyhtiön minimihenkilömäärä ryhmähinnoille on 10 henkeä.

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

**Paikkoja on varattuna**

7 kahden hengen huonetta ja 2 yhden hengen huonetta ja lentopaikat 16 hengelle. Lisäksi on sekä lennot että majoitus ja muut palvelut varattu Olympian matkanjohtajalle.

Huomioitahan, että Nungwi Beach Resortissa huoneissa on osittainen merinäköala. Hotellissa on lähtöpäivänä su 15.12.2024 varattu ryhmälle 4 huonetta matkatavaroille sekä virkistäytymiseen ennen kotimatkaa. All inclusive-ruokailut lähtöhetkeen asti.

Lennot ovat turistiluokassa. Businessluokan lentopaikkoja ei tällä hetkellä ole menoon saatavilla laisinkaan, mutta tilanteet muuttuvat ja jos niitä haluaa, kannattaa kysyä, tarkistamme tilanteen lentoyhtiöltä. Paluussa tämän päivän tiedon mukaan olisi muutama businessluokan paikka saatavilla. Hinta saadaan lentoyhtiöltä varaustilanteessa.

**Vastuullinen matkanjärjestäjä**

Olympia Kaukomatkatoimisto  
Lautatarhankatu 8 B, 00580 Helsinki  
puh. 09-6962 770, sp. [olympia@olympia.fi](mailto:olympia@olympia.fi)

Ystävällisin terveisin

**Olympia Kaukomatkatoimisto**

Lautatarhankatu 8 B  
00580 Helsinki

Tuula Kummola  
Tuotepäällikkö  
[tuula.kummola@olympia.fi](mailto:tuula.kummola@olympia.fi)  
puh 050 4306141